
PROPOZICE PRO SOCIALIZAČNÍ 
PROCHÁZKY

VLČÍ NORA - Jak se domluvit se psem
Petra Světlíková

Vítám vás a vaše čtyřnohé parťáky na našich
socializačních procházkách organizovaných
projektem VLČÍ NORA - Jak se domluvit se psem.
Abychom zajistili bezpečnost a pohodu všech
účastníků, prosím vás o dodržování následujících
pravidel:

ZODPOVĚDNOST ZA PSA: Každý majitel je plně zodpovědný
za chování a bezpečnost svého psa během procházky.
Ujistěte se, že máte svého psa pod kontrolou v každém
okamžiku.
ZDRAVÍ A OČKOVÁNÍ: Ujistěte se, že váš pes je řádně
očkovaný, odčervený a v dobrém zdravotním stavu před
účastí na procházce.
KRMIVO A VODA: Přineste si pro svého psa dostatek vody a
pamlsky, pro pozitivní posilování během vycházky.
REAKTIVNÍ PSI: Pokud víte, že váš pes může být reaktivní
nebo agresivní vůči ostatním psům nebo lidem, je
povinností majitele zajistit, aby měl pes náhubek a byl
veden na krátkém vodítku. V případě potřeby se
doporučuje se psům vyhnout nebo udržet bezpečnou
vzdálenost.
KONFLIKTY: V případě vzniku konfliktu mezi psy nebo
mezi psy a lidmi je nutné situaci rychle a klidně vyřešit.
Majitelé jsou povinni aktivně předejít jakýmkoli konfliktům
a v případě potřeby se poradit s organizátory procházky.

©Petra Světlíková 2024 | www.vlcinora.cz

https://vlcinora.cz/


ODPADKY: Majitelé jsou povinni uklízet výkaly svých psů. S
sebou si přineste dostatek sáčků na výkaly.
BEZPEČNOST A RESPEKT: Všichni účastníci jsou povinni
zachovávat bezpečný odstup od ostatních psů a
respektovat jejich prostor. Nenuťte svého psa k interakci s
ostatními psy, pokud to není oboustranně žádoucí.

Účastí na socializačních procházkách se účastníci zavazují k
tomu, že převzali plnou zodpovědnost za svého psa a potvrzují,
že organizátor procházek, VLČÍ NORA - Jak se domluvit se
psem (Petra Světlíková), ani jakýkoli z jeho zástupců nejsou
zodpovědní za škody, zranění nebo nemoci přenesené mezi
psy nebo mezi psy a lidmi během procházky. 

Každý účastník se zavazuje k tomu, že bude dodržovat
všechny výše uvedené propozice a bere na vědomí, že jakékoli
nedodržení těchto pravidel může vést k vyloučení z procházky
bez nároku na kompenzace či náhrady. Rovněž potvrzují, že
jsou připraveni nést veškeré náklady spojené s případnými
škodami způsobenými jejich psem.

Děkuji za respektování těchto pravidel a těším se na viděnou  ? )

©Petra Světlíková 2024 | www.vlcinora.cz

https://vlcinora.cz/

